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1 116 100,00 zł

2 190 512,00 zł

3 11 070,00 zł 15 675,12 zł

4 16 200,00 zł 15 984,00 zł

5 370 413,00 zł `

6 13 073,40 zł 15 503,40 zł

7 42 066,00 zł

8 16 610,40 zł

9 77 760,00 zł 71 403,12 zł

10 712,80 zł

11 16 200,00 zł

12 56 052,00 zł

13 11 880,00 zł 16 822,08 zł

14 12 096,00 zł

15 129 600,00 zł 129 600,00 zł

16 6 318,00 zł 6 269,40 zł

17 10 562,40 zł 10 886,40 zł

18 6 723,00 zł 6 480,00 zł

19 80 190,00 zł

20 440 640,00 zł

21 9 590,40 zł 8 808,48 zł

22 318 038,40 zł

23 126 360,00 zł

24 1 266 008,40 zł

25 4 536,00 zł

26 755 961,12 zł

27 16 146,00 zł 30 326,40 zł

28 34 473,60 zł 49 248,00 zł

29 1 135 890,00 zł 1 803 600,00 zł

30 4 212,00 zł 2 559,60 zł
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Całkowita kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia:           

15 081 417,54 zł

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
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Całkowita kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia:           

15 081 417,54 zł

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

31 269 179,20 zł 89 229,60 zł 105 263,28 zł

32 97,20 zł

33 222 480,00 zł 231 379,20 zł

34 5 400,00 zł

35 3 240,00 zł 5 400,00 zł 4 590,00 zł

36 24 300,00 zł

37 45 360,00 zł 42 120,00 zł

38 2 268,00 zł

39 64 800,00 zł 49 410,00 zł 57 078,00 zł

40 318 060,00 zł

41 21 945,60 zł 79 827,12 zł

42 8 359,20 zł 9 331,20 zł 8 683,20 zł

43 75 816,00 zł 54 756,00 zł 63 882,00 zł

44 6 220,80 zł 22 032,00 zł 19 440,00 zł

45 66 420,00 zł 62 877,60 zł 203 688,00 zł

46 87 696,00 zł

47 58 320,00 zł 24 840,00 zł 31 320,00 zł

48 36 504,00 zł 41 418,00 zł

49 4 676,40 zł 4 752,00 zł

50 27 000,00 zł

51 55 196,64 zł

52 46 656,00 zł 25 272,00 zł 13 608,00 zł
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Całkowita kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia:           

15 081 417,54 zł

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

53 4 989,60 zł 4 147,20 zł

54 64 152,00 zł 62 845,20 zł 57 618,00 zł

55 5 184 000,00 zł 5 184 000,00 zł

56 56 700,00 zł

57 2 554,20 zł 1 728,00 zł

58 144 050,40 zł

59 70 470,00 zł

60 1 454 112,00 zł

61 115 128,00 zł

62 14 175,00 zł

63 6 447,60 zł 2 235,60 zł

64 28 395,36 zł

65 36 858,24 zł

66 313 848,00 zł

67 21 157,20 zł

68 27 216,00 zł

69 2 045,52 zł

70 4 212,00 zł

71 469,80 zł

72 241 920,00 zł

73 47 125,80 zł 51 030,00 zł

74 107 179,20 zł

75 18 660,78 zł

76 15 552,00 zł 13 651,20 zł

77 22 096,80 zł

78 147 744,00 zł 147 744,00 zł

79 5 968,08 zł

80 178 200,00 zł 178 200,00 zł

60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni

2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

48 24 120 24 12 24 24 24 24 24 24 24 24 24
24 (pak 15,55,47) 

120 (pak 78)
24 120

12 24 24 24 12 24 24 24 24 24 24 24 25 24
24 (pak 15,55,47) 12 

(pak 78)
24 24

Termin płatności

termin dostawy w dniach

termin reklamacji  w godzinach

Termin ważności w miesiącach
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1 116 100,00 zł 102 168,00 zł 97 524,00 zł 159 567,84 zł 92 880,00 zł

2 190 512,00 zł 192 888,00 zł

3 11 070,00 zł

4 16 200,00 zł

5 370 413,00 zł 375 194,55 zł

6 13 073,40 zł 11 359,98 zł

7 42 066,00 zł 38 804,40 zł

8 16 610,40 zł 16 948,98 zł

9 77 760,00 zł

10 712,80 zł

11 16 200,00 zł 17 820,00 zł

12 56 052,00 zł

13 11 880,00 zł

14 12 096,00 zł

15 129 600,00 zł

16 6 318,00 zł

17 10 562,40 zł

18 6 723,00 zł

19 80 190,00 zł

20 440 640,00 zł 440 640,00 zł

21 9 590,40 zł

22 318 038,40 zł 191 999,91 zł

23 126 360,00 zł 77 999,76 zł

24 1 266 008,40 zł 1 248 998,78 zł

25 4 536,00 zł

26 755 961,12 zł 755 961,12 zł

27 16 146,00 zł

28 34 473,60 zł 10 368,00 zł 25 920,00 zł 10 627,20 zł

29 1 135 890,00 zł 770 580,00 zł 1 027 890,00 zł

30 4 212,00 zł
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Całkowita kwota przeznaczona 

na sfinansowanie zamówienia:           

15 081 417,54 zł

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
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Całkowita kwota przeznaczona 

na sfinansowanie zamówienia:           

15 081 417,54 zł

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

31 269 179,20 zł 94 903,92 zł 172 746,00 zł 134 388,72 zł 108 537,84 zł

32 97,20 zł 14,58 zł

33 222 480,00 zł

34 5 400,00 zł

35 3 240,00 zł

36 24 300,00 zł 21 870,00 zł

37 45 360,00 zł

38 2 268,00 zł

39 64 800,00 zł

40 318 060,00 zł 318 060,00 zł

41 21 945,60 zł 8 503,92 zł 17 007,84 zł 8 229,60 zł

42 8 359,20 zł

43 75 816,00 zł

44 6 220,80 zł

45 66 420,00 zł 61 992,00 zł 69 962,40 zł

46 87 696,00 zł

47 58 320,00 zł

48 36 504,00 zł 28 290,60 zł

49 4 676,40 zł

50 27 000,00 zł

51 55 196,64 zł

52 46 656,00 zł 13 348,80 zł
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Całkowita kwota przeznaczona 

na sfinansowanie zamówienia:           

15 081 417,54 zł

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

53 4 989,60 zł

54 64 152,00 zł

55 5 184 000,00 zł

56 56 700,00 zł

57 2 554,20 zł

58 144 050,40 zł

59 70 470,00 zł

60 1 454 112,00 zł 1 454 112,00 zł

61 115 128,00 zł

62 14 175,00 zł

63 6 447,60 zł 6 447,60 zł

64 28 395,36 zł

65 36 858,24 zł

66 313 848,00 zł 318 600,00 zł

67 21 157,20 zł

68 27 216,00 zł 13 381,20 zł

69 2 045,52 zł 1 378,86 zł

70 4 212,00 zł

71 469,80 zł 341,01 zł

72 241 920,00 zł 222 912,00 zł

73 47 125,80 zł

74 107 179,20 zł 107 179,20 zł

75 18 660,78 zł

76 15 552,00 zł

77 22 096,80 zł

78 147 744,00 zł

79 5 968,08 zł

80 178 200,00 zł

60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni

2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 4 4 2 2

24 24 24 24 24 24 24 24 120 24 24 24 120 24 120 120 24 24

24 24 24 24 24 24 24 24 12 24 24 24 12 36 12 12 24 12

Termin płatności

termin dostawy w dniach

termin reklamacji  w godzinach

Termin ważności w miesiącach


